
TIPO:  CONTA VERBA 
OBJETIVO: 
NUMERO EMPENHO: 000.006.560 DATA DO EMPENHO: 
VALOR RECEBIDO : 1.395,00
RESPONSÁVEL:
CARGO: 

DATA DOC. FISCAL NOME DO FORNECEDOR RAZÃO SOCIAL CPF N° DOC. FISCAL VALOR

0,00

DATA DOC. FISCAL NOME DO FORNECEDOR RAZÃO SOCIAL CNPJ N° DOC. FISCAL VALOR
21/10/2021 AMANDA DAL COMUNE KRAPP 43.177.248/0001-35 4 330,00

330,00

DATA DOC. FISCAL NOME DO FORNECEDOR RAZÃO SOCIAL CNPJ N° DOC. FISCAL VALOR
21/10/2021 JOÃO HENRIQUE KRAPP EIRELI 08.710.340/0001-18 000.005.252 338,00
26/11/2021 JOÃO HENRIQUE KRAPP EIRELI 08.710.340/0001-18 000.005.347 339,90
29/11/2021 GNS ALIMENTOS 10.364.422/0001-08 26384 338,00
30/11/2021 PAPELARIA KRAPP 11.005.222/0001-13 000.006.560 49,10

1.065,00

1.395,00
1.395,00

0,00
0,00

PINHÃO - PR  

Formulário elaborado por Robson Ribas dos Santos

TOTAL GASTO:

VALOR DEVOLUÇÃO DO SALDO
TOTAL RECEBIDO DO MUNICIPIO

REPONSÁVEL 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PESSOA FÍSICA

PESSOA JURÍDICA -  SUB TOTAL

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL CONSUMO - SUB TOTAL

CLEMERSON BOEIRA DA ROCHA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA

PESSOA FISICA -  SUB TOTAL

VALOR EXCEDIDO

CLEMERSON BOEIRA DA ROCHA
Diretor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO

RELATORIO PRESTAÇÃO DE CONTAS          

 SUPRIR PEQUENAS DESPESAS DA ESCOLA PEQUENO PRÍNCIPE - MODALIDADE ESPECIAL

ESCOLA PEQUENO PRÍNCIPE - MODALIDADE ESPECIAL


